

1015发泡海绵高配机

报价日期: 2021-1-21

产品名称	规格	品牌	数量	单价	总价
床身	主框架200*200*4mm方钢 从框架1.2mm厚钣金底板		1	9500	9500
龙门侧板机头	200*300mm*8mm厚龙门		1	6300	6300
5.5kw水冷主轴, ISO电磁阀换刀主轴	ISO电磁阀换刀主轴, 最大可夹20mm直径	常州杰斯特	1	12800	12800
安川伺服电机加伺服线	XYZ轴850W带报闸	日本安川	4	16000	16000
安川伺服线, 加两个接头100元	XYZ四芯动力线, Z轴8芯报闸线	安川	12+10	15+50	680
新宝减速机	减速机驱动	日本新宝	3	650	1950
Z轴丝杠传动	2505	TBI	1	1500	1500
台湾上银30方轨6米, 25方轨5米	¢30¢25	上银	6+5	300+260	3100
导轨滑块12块	¢30¢25	上银	8+4	245+145	2540
XY轴斜齿	1.5M斜齿	浙江光磊	8	400	3200
电木板	25mm厚		1	700	700
台面型材	1.2mm厚铝型材, 10公分宽		10根	180	1800
外置控制电机箱			1	800	800
电机线	主轴电机线, 限位线以及通气开关等	上海	各10米	200	2000
变频器	7.5kw	贝士德	1	2500	2500
变压器	4组变压器		1	800	800
新代系统手轮一套等	6MA	新代系统	1	13000	13000
自动注油	自动油壶		1	1000	1000
电器件	限位开关等	施耐德	4	400	1500
Z轴气缸	辅助气缸		1	1000	1000
防尘	防尘布防尘		8	310	2500
工具配件	刀柄, 刀夹刀具		3	400	2300
仅装配工费				4000	4000
运输				2000	2000
上门安装				1500	1500
税费				10000	10000
合计				104970	104970
最终报价: 100000元, 含运费, 培训, 税。					
工期: 25个工作日					



1015发泡海绵雕刻机

报价日期: 2021.2.26

产品名称	规格	品牌	数量	单价	总价
床身	主框架150*150*4mm方钢		1	8500	8500
龙门	150mm*200mm*8mm厚方钢		1	5900	5900
钣金	机器外壳罩子1.2mm厚		1套	2500	2500
导轨	ø25导轨	上银	11米	280	2800
导轨	ø25滑块	上银	12块	150	1800
齿条	斜齿1.5M	浙江光磊	8米	420	3360
丝杠	Z轴丝杠	台湾TBI	1	1550	1550
拖链及拖链盒 一套			1套	1500	1500
型材	台面型材		10根	185	1850
台面板材	硬pvc版		1张	500	500
油壶	自动注油		1套	1000	1000
防尘布	XYZ三轴		8套	320	2460
机头件	Z轴机头		1套	1500	1500
主轴	5.5kw换刀主轴	杰斯特	1套	13000	13000
变频器	7.5kw	贝士德	1套	2500	2500
电机	驱动电机	安川	4	4000	16000
减速机	电机减速机	新宝	3	700	2100
电机线	电机线	伺服	22米	报闸线50	750
主轴线	四芯	啄木鸟	10米	15	150
变压器			1	800	800
新代系统	6MA	新代	1	13000	13000
电箱			1	800	800
电器件	限位, 继电器等	欧姆龙	4	400	1600
配刀	工具箱配刀		3	400	1500
运费				2000	2000
上门费用					3500
一年售后					6000
税费					9000
报价					108000

此价格含运费培训

工期: 25个工作日

售后: 一年质保

付款方式: 付30%定金, 货到付70%余款。